
 
 
 

 
COMUNE DI CRESSA    

PROVINCIA DI NOVARA 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via Jean de Fernex n. 13                   Tel. 0322/863610  -  Fax 0322/863112 
28012   CRESSA   (NO)                   Codice Fiscale e P.I. 00379480031 

                                                                    

UFFICIO ANAGRAFE  
 
Prot. 279         Cressa, li 26 gennaio 2015 
 

 

CANCELLAZIONE DALL’ANAGRAFE PER IRREPERIBILITA’ 
 

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 
 
Richiamato l’art. 11 del D.P.R. 30 Maggio 1989  n. 223; 
Considerato che la persona sottoindicata si trova nella condizione di irreperibilità accerata dopo 
ripetuti accertamenti da parte del locale Ufficio di Polizia Municipale opportunamente intervallati 
nell’arco degli ultimi dodici mesi; 
Considerato che la nuova dimora dell’interessato è totalmente sconosciuta; 
Visto l’art. 10 della Legge 241/1990 come modificato dalla Legge 15/2005; 
 

DISPONE 
 
con  effetto dalla  data odierna,  la cancellazione dai registri anagrafici per irreperibilità del Signor: 

COGNOME E NOME GIA’ RESIDENTE IN 

SINGH  LABH Via Castello n.  2 

 
DISPONE  INOLTRE 

 
• Per l’affissione del presente atto all’albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi 

dell’art. 143 del C.P.C.; 
• Per la comunicazione in copia: 

1. al Prefetto della Provincia di NOVARA, ai sensi dell’art. 11, comma secondo,                          
del  D.P.R 223/1989; 

2. all’A.S.L. “NO” di  Borgomanero; 
3. all’Ufficio Tributi del Comune di Cressa. 

 
Contro questo provvedimento, divenuto esecutivo, è ammesso ricorso al Prefetto entro 30 giorni 
dalla notifica della presente. 
                                                                           L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 
                F.to DELLA SALA Raffaella 

 


